PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 3157/SANJ/2021

Tatuí, 14 de dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3462/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informaçãoprestada pela Sra. Elisângela da Costa Rosa Cecílio, Secretária Municipal da

Educação e pelo Sr. Miguel Angelo de Campos, Secretário Municipal de Segurança

Pública e Mobilidade Urbana.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

   MIGUEL LO 30 JÚNIOR

PREFEIT MUNICIPAL

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatui
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Dr. Gualter Nunes, 468- “Jaradim Jungueira- Tetuí- SP.-Cep: 18.270-210
Fone: (15)3251.5848 / Fax: (15/)8251.4711 e-maii: educacao(atatui.sp.gov.br

Z

Tatuí, 30 de Novembro de 2021
Ofício nº 0926/G5ME/2021

Assunto: Resposta=0 Requerimentonº 3462/2021

Prezado Senhor

Em atenção ao Requerimento nº3462/2021 de autoria do Vereador Valdir de Proeriça, cumpre-

nos informar o que segue:

Acatamos a sugestão de V. 5º e solicitaremos aos Diretores das Escalas Municipais que

coloquem esse Projeto no planejamentopara o ano letivo de 2022

Sendo o que nos cumpre informar, reiteramos a V. S* os nossos protestos de estima e

consideração.

NA

Profº. ElisSTENTSERAM Cesto
Secretária Municipal da Educação

imo Sr.

Dr. Renato Pereira de Camargo
DD. Secretário de NegóciosJurídicos
Prefeitura Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ-SP
SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA E

MOBILIDADE URBANA.
Rua Chiquinha Rodrigues,991 Dr. Laurindo

Fone/Fax (15)3251.5306 CEP 18271-712 - Tatuí-SP

Email:gem(Atatui.sp.gov.br
Ofício nº 296/GCM/21- cbl

Tatuí-SP, 10 de dezembro 2021

Ao Ilmo. Dr.
Renato Pereira de Camargo
DD Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento nº 3462/21
Ref. Vereador Valdir de Proença

Sr. Secretário,

A fim de instruir resposta ao requerimento em

referência, informo à V'sº que o referido assunto será motivo de avaliação e planejamento.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade

para renovar os meus protestos de estima e apreço.

Atenciosamente
“Guarda Civil Municipal, Servir é o Seu Ideal”